АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^бовчета. 2024 г. № 707
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 24.09.2021 №4103 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
социальной поддержкой, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан»

На основании решения Рязанской городской Думы от 25.07.2024 № 210-ТУ

«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы

от 14.12.2023 № 79-1», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 24.09.2021 № 4103 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение

социальной поддержкой, гарантиями и выплатами отдельных категорий граждан»
(в редакции постановлений администрации города Рязани от 09.02.2022 № 540,

от 21.07.2022 № 5246, от 17.10.2022 № 8267, от 14.12.2022 № 11001, от 28.12.2022

11745, от 30.12.2022 № 11937, от 13.02.2023 № 1441, от 21.06.2023 № 8447,

от 16.08.2023 № 11053, от 01.11.2023 № 13989, от 14.11.2023 № 14575, от 28.12.2023

16733, от 29.12.2023 № 16923, от 29.12.2023 № 16933, от 27.02.2024 № 2405,

от 24.04.2024 № 5518, от 03.06.2024 № 7082) изменения согласно приложению
к настоящему постановлению.

©

©

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/лучу.айтггп.ти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
ро

главы администраций

Глава администрации '. Е В.Е. Артемов

иийолэтехя

хичняшэЩто

ииететшче

и

ИикитНЕЙе

‘иояжэштоп

ИОоНчиВИПоо

эинеБепо200)»

виивалойп

вкеняшепипинАу»

Ххобто)

‘°с

°«

00105`6886

00002'/586

00008`8666||19ЖПОЮ

ичнянейэгэф

00585250897|(1/18°615555

15997`с08895

леЖ!О19

ИонловКоО

00005168511!

0000165551

59119°$56990||ИНВека

ВНОЧо4

хожНОЮЮ

«непжеайл

иийолэтем

ханянэП1о

г

ииетеншчя

и

иикилнедвл

‘иояждэштоп

ионЯкВИПоЭ

00$81`605909|(1719507075919/9°5

1558

:экоиь

иОл,

9

‘01998

эинэьэпо200)»

виивалойп

кенянепипинАу{

5

$

5

Г

1

19202

‘16202

'1

#205

киневобионениф

'94а

'эна,

‘винечобионениф

ниэч900

ЖИНЬОДИ

тчиичеалойи

ионякепипин/Аи

эинеяоноиИеЦ

ИНВ5вД

ВПОЙОЛ

МОТЭЖОЮ

ИИЧННЭПЖйэ2я1.А

э

ИИ9121291002

тчирейлой]]

иипесикеэй

эинэьэпо200

эоЯоэнениф

ен

иинеяонли2э8

хянтЭЖОгО

и29.90)

С

еОИКОв]»

‹иипяенэй

иэшо!кэко

я

чтижонси

эмигвЙлой]]

я

кинэжЖокийп

«инескд

ВКойол

мотоЖНОЮ

иичннэПжэял.

э

иия121991000

Я

чИРЕЙлой]]

иипесикеэй

оэинэБепоэ00

Фочоэнениф

вн

ииненонлиооэв

хичнлежНоЮ

мэч0(0»

©

Кпико8]

‘с

‘иэко/Я

‘эми.

95856`6506}

ет2ЖНОЮ

олоНнякейэПэф

ватоПЭдо

-

‘иэко/а

'энт.

95018

851105

ТОНВКНВ1200

ВТЭЖПОЮ

ОЛОНТОВКОО

ВатоПоОо

-

‘иэко/а

отп,

1/

5587

СР1905

тОВИНе1202

ИНВЕЕД

ВНОЙОЛ

ВтоЖИОО

вЯлоПэйо

-

:винечойионениф

иеминьо1той

нчииевалой]]

оп

экоиь

Иод,

я

‘Иэко/а

‘очи,

с8065°5/

61657

19виаВ1009

ЧИТеЙлОйЙ]]

винеяойионениф

иеч00)

эинэьэпо200

ЭоНой/А094

‹иипмепэй

иэто/пэго

я

чТИжЖоШ5и

(вмиеалой]]

—

ээцеп)

«непжейл

иийолэтех

хичнянэп1о

ииетекшчя

и

имкилнедел

‘иояжйэштоп

Иончшеипоэ

эинэБэпо200»

чипейлойп

иончшепипин/(и

в1йоповп

«чирейлой]]

эинэБепо200

э0Ной(о9д»

Ххойхо)

"1

7
00

5\
1

#205

отоду

Суб

10

НЕВА

КОбол

иипефроинииие

отинэняоне120П

3

ЧИНЯжЖОИан

%06

ээнэи

эн

-

кохишчилей00

екоиь

10

‘инескД

егойол

@неЕлдо

олончиалияетОнойц

иимкинэшей

2

иия121291005

я

татеншичя

и

иизНейел

‘Кэжбонтоп

оинянеипо»

хишеиьАкоп

‘негжеа)

кго]]

зожною

95856`6506

90000°0

00000`0

00000`0

00000°0

00105`6886

00005`(286

00008“8666|0000/`96081

951561551

ХУЖИСА

имчняиебэпоф

68200'8652991|у9510'058261|51/0/`с59581|96679`005841|15196°СРУГАТ

|
05175`696791|#1089`198591|65518`996851|18665

СЕШС1|561/6`097911

ПИМОЛ

инвЕва

2ойол

5$098'696165

+0608`6165

(0921`0695

12961'645

998892955

0505+'1559

0505'4559|9010'С2941

|
81095`15/951150119'821981|випейоиниишу

9759‘

4со581|1608/`882055|ТОТО

б508ЕЕ|9118(`014505|СРЕРУ`

581515|00009`Т91ЕАТ|00009°

ТУТ

11|99610`240091

°

°

ЗИХПА

99626°698051|с(125`128851|ЕРОЕС'СВРбСТ|ТРООЕ'ВРЕВСТ|СЕВ119621|ОР18/"ЕсТЕСТ|5/901'61096|2902+`9СТСЕО|08579061671|50599115045ХУЖИбА

‘эноИв

12жаГоК)

95018891125|п4ст'088689|909/5`955599|91156`558/59|16026`005519|00586`20089}|(1А18`675559|15590008895|58518`10919|12897106219иол,

я
‘оло28

нонтоеноО

(6965`бРРУо,

0521`7805

6218/'5966

уСе1Е'1582

87150`0у(с

00008`9065

00000'56/5

00005`7892

00657`8065

00009*:051

ПШИМОЛ

инеев

а
еПойол

9210955106551|19500'65996|9515519606|66589`99668|58505'60658|0000Т`625сс110000+“299611|9568Т`ВО58ЕТ|©6525`696015|99659181975|кипейоинии\у65228`Р50589|00000`0000#1|00000°0000#1|0000000001|00000`0000?100000`0

00000°0|6Ес58`УЕОЕСТ-

-

ДИХПА

60/10'06/155

те9`8955

тои(5'

сх,

505166816

1954('6016

00009°19Т5

00000'0Ф05

00001`6066

00000'0605

005966695

ХУЖИСА

‘экоиЬ

инеска

тАеР8‘ссо1902|21560'С112рс|©890/`98185с|961/5'80РР5С|9(082`141057|00005`/6682110000$`162521|59119'556995|Е6285`896915|9РРб5`ВСЕВАЕиои

я

‘02228||#пойоз12жиоН

98665`/у898#1|#6753'у56561|0788865881|04265251181|66266`98171|05146972071#1289'959991

|
65Е16'РЕ9Т9Т|18855`199051

|
661/5`896411

ПИМОЛ

инесв{

Втобо:

”

те(92‘О1е041|сРУ18'875001|595/'56986|02088'66896|15261°26116|05055`988821|ОСОЕ8`610921|06661°566551|11490`10/59?|15095916869|кипейюиниит\ус6652“2165155|1608/`88с269|19С15`6578/#|9118/`014599|СРЕРУ`ЕВТЕСЯ|00009`ТУТ141|00009`Т91141|50298`901585-

-

Тиха

15589°с174651-|

66861`061191|(9908°657551|95/0`8Е5051|60015015551о’с89';02951

|

(905988901|29025`860577|085/5'Р2Е005|61456`061945ХУЖиСл

‘эпоиБ

68265°5/61051|е005С`066156|16586'055106|01665150618|59105`8/0РР8|00Р81`605909|.

21719'Р0:045|91949`/458|8/861'99996/|5208/'149556исх

в

‘01908

«непжейл

иийолелех

хинякоэп10

ииеленияЯ

и

имвизнейел

‘иояжйЭПтон

иончисипо?

эивовЭпо29()»

емивазобы

кенчиеципин/у\

‘иипменэй

иэшо/тэко

я

ятижон5и

этиеалоЙ]]

я

киножонийп

«кинечойионениф

чожиньогоЙ

хХ209

1950

Вб

чИИЮйлОй]]

иипесикеой

эинэьопоэ00

эоНойХоэд»

ф

пиковЫ

©5

‘Гб

‘Гб

‘Гб

‘Гб

чимнАП

‘«непжейл

%00Т

-

иЕчиод

иичниОийЦ

ижжбощкон

иончкеипоз

бот

эинэцает0ПЭйн

ен

‘лктолетипо08

иочнленойхен

‘ивиозитой

иичниоийШ

козошОттИБИйЫ

‘эинепжейбленсов

ен

ч1опэдо

хмнжэНэГ

19лешляЯ

ивчи22

иичнИэИйШ

ияждэнтов

ионяцеипоэ

Чэи

эинэияР120НоэйЮ

ен

‘мкиЭхелиПо0Я

упчнленойтен

‘икиелиной

упаниои@и

козопотелиБиЙ

‘эинэшжейленсоя

вн

эинэьАноп

ен

иояевц

*

хожтоЮ||ялопейо

хмнженой

наениаа

ненижейз

чаооннэьэшо200||(2159°199001|1А"ОТВЕ1|2сс46'96821|57110'66561|69961'с6611|8708981021|#6829'95511|4с564'19101

50170`828

9РЕ8

‘5951,

ПИМОЛ

нон1оеноО

*0`5

эилвибШшойэи

зонЯоНо)

с5

хвчиго

хинценойтец

‘хичио2д

хиниэийц

‘(иэпэлиьэпоп)

вонАхэпо

9%00]

-

хчиео

хЕчи2о

я
ИэтЭП

эинежйэНо2

хичнтвнойтен

“хкчизо

*

зожноЮ

ен

912П9д0

хяНЖЭНЭН

с1590'95652/|250401086|57290'19256|(590%'91906|20091`15148|24071'98164|0955509194|©5862'95027|0809706159|ОССР1'5ВЕЕОПИМОЛ

ионтовио0|втеншча`|`[`с

эилкибподэр{|Гбхмниоийн

{иэнэливэпоп)

.

чонАмэПо

хЕчу0о

9

Изо

Ка1очколиьЭПоП

и

эхэПо

оц

эинеждЭНод

ен

уемтича

ииьомонноп

хяниэязойеиА00

эинэь&иоп

ен

иоявац

*

зэжтою||хяннепэдэцэинэичлоэт/о0)

нешжей:

чтооннэвепого0|22595600058|0б102‘Ол2С1|12411756101|14211`008501|89008`/0866|5525859156|5051016026|55086`066/8|#5816`9199/|5059Т`ТЕЕРА,НИМОЛ

нонтоеноО

"[`6

эитвибшойэи

эоняоно0)

Гб

инескд

2ПОдол

киненОЕчтоЦ

олэтоо

иохбопоней,

иихозЬИфЛэиЕ

пиЧНиосеН

^

и

илчнчниоотоляе

вобижед2овы

ЭЯЕОЯЭйоП

ОП

ИЗАНОХ

вё

Мхени

^

ла

до

отинонжодонао

КмоньиОвЬ

*

‘инеека

вподол

иШИ

кнониой

оп

непжеал

й

с

е

е

Я

Я

Й

с

‘

*

ивийолохея

ипананонтО

0565

9С1у9$

00000

0

00000

0

00000

0

00000

0

00000'0

00000°0|92685°1/452129186`Р0СРЕЕ|29090890407|кипейринитт\уитомон

ионяиеинод

и

ияждеттоп

ионЯкВипо2

^

—

”-

бот

хачнЯнотИНнОНОМ

65с28`550589{00000`0000?1[00000`0000#1|00000`000071|0000000001000000

00000°0|65228`РЕОЕСТ°

-

ДИХПА

инеска

егобол

‚

кино

и/Аоме»

олон122и

ииенел4о

изинэцяоне12/4

о

х1яннеекао

‘воПОхоП

*

:ЭПоИБ

инеека|хиннэь/ПоПоГэнэинЭШЭМЕОЯ

68192'66//4$11|00000`0000}т|00000`0000?Т|00000'0000?|00000`0000?100000°0

00000°0|5911'9085#1|29/85`РО/РЕС|29595`8Р2405иол

я
‘0228||втойолзожноН)

Гр;

эилвибнобэу|ГГб[6965`буРРС

052157805

6218/`5965

РАс1`1585

З#150'СрАс

00008`906с

00000`$6/5

00005`/895

006578065

00009`7051

ПИМОЛ

%001

-

инеска

еПоол

киневосчкоП

ИНВЕва

ВПОдо

кИНЕНОЕЧНОЦ

олетдо

Ио

ононеа:.

ПОЯПОРША

олепюо

иохбопонейт

ИИхоЭБИ1М2НЕ

УПЯНИОсН

*

‘инеска

екодол

иихоэьиймяэиЕ

ичкосен

и

имняцидоколяе

й

Й

Й

Я

Й

Й

Й

й

Й

Й

и

ипчичшидокОлЯв

90

2020

аобижедови

05651

91659

00000

0

000060

00000

©

00000

6

00000

0

00000°0|906851177|79106959555|29090891105|кипефтоинитуэмеочайец

оп

ил/но/

эмЕочЭйЭи

оп

илАнол

её

млеци

10

ошинэПжЖодоо0

её

коени

10

ОТИНЭПЖО0О920

Амоньизовь

ини

Амониоп

оц

Кионьизовь

иши

Аионцов|6Есс8`РЕ0589|00000`0000?1|00000`0000#1|00000`0000?1|00000'0000#100000`0

00000°0|65228`РЕО5С1-

”

ТихПА

непжейз

ииболажея

хяняиэп1о

оп

ишомоп

ноняЯшеипо2

итохоп

ионяиеипоэ

и

ихждэптоп

ионЯкеипо2

и

ияжфэттоп

иончивипо2

ииейэи

иипчняколИниоПоОх

ииедоэи

иРпанякэлиниопоГ

ненжейх

ииЧолелех

*

‘эПоиЬ

инеека

эинэьэпо200

хичняжонао

чпооннэъэного0|98841‘19Р5411|ОбсТР`РВОБУТ|52180`596081|РАСМСТЕВСЯТ|ВРТЕО`СРАСЯ00008`906с

00000°567|59116`ЕбР8РТ|29999'59586с|29598`562605ил

я
‘01928||етодол

зэжто

[Е

эилкийшодэм

эонЯоНоС)

ГЕ